
新疆石河子职业技术学院高技能人才培训
基地耗材采购项目的询价公告

一、项目名称：新疆石河子职业技术学院高技能人才培

训基地耗材采购项目

二、项目编号：ZYXJ-2025-06-15

三、采购需求

高技能人才培训基地耗材采购清单

序号 名称 规格型号 单位 数量 单 价

（元）

金 额

（元）

1 J507焊条 ∅ 3.2mm 箱 12 150 1800

2 CO2 瓶 8 120 960

3 氩气 瓶 8 120 960

4 机用锯条 根 60 30 1800

5 磨光片 ∅ 100*6.0mm 片 200 3 600

6 角磨机 博士 台 4 500 2000

7 二保焊焊丝 ∅ 1.2mm 卷 6 300 1800

8 等离子割嘴 时代 套 60 40 2400

9 焊工手套 威特仕 双 30 30 900

10 白玻璃 3mm 片 300 0.5 150

11 钢板 12mm m² 20 240 4800

12 无缝钢管 ∅ 60*5 米 18 60 1080



13 焊工阻燃服 套 5 100 500

14 变光焊帽 泰克曼 720-G2 个 2 550 550

15 球头内六角

6号

PB8206.S6-160 个 2 156 312

16 球头内六角

5号

PB8206.S5140 个 2 136 272

17 球头内六角

4号

PB8206.S4-120 个 2 118 236

18 球头内六角

3号

PB8206.S3-100 个 2 102 204

19 球头内六角

2.5号

PB8206.S2.5-90 个 2 101 202

20 球头内六角

2号

PB8206.S2-80 个 2 100.5 201

21 球头内六角

1.5号

PB8206.1.5-70 个 2 156 312

22 平头内六角

1.3号

PB8123.1.27-50 个 2 137 274

23 平头内六角

0.9号

PB8123.0.89-40 个 2 136 272

24 平头内六角

-0.7号

PB8123.0.71-40 个 2 74 148



25 平头内六角

1.5号

PB8123.1.5-65 个 2 57 114

26 平头内六角

2号

PB8123 2-80 个 2 64 128

27 平头内六角

2.5号

PB8123.2.5-90 个 2 62 124

28 平头内六角

3号

8205.3mm-100 个 2 62 124

29 平头内六角

4号

8205.4mm-120 个 2 67 134

30 平头内六角

5号

8205.5mm-140 个 2 91 182

31 活手板 {RBV006T} 个 2 8 16

32 水口钳 6寸 PL726 个 2 8 16

33 剥线器 Ord1212161 个 2 679 1358

34 压线钳 No：1212046 CRIMPFOX

6H

个 4 20 80

35 剪刀 ph55 个 4 10 40

36 小卷尺 1米迷你卷尺黄色 个 3 5 15

37 工具包 多分隔加硬多功能组合式工

具收纳腰包普通版

个 3 20 60

38 折叠垃圾包 精品便携工具袋维修安装外 个 7 30 210



勤

39 护腕 护腕【普通款】 个 5 10 50

40 零件托盘 磁性硅胶折叠收纳零件 个 2 11 22

41 零件盒 工具箱小螺丝盒子收纳盒【24

格】

个 2 7 14

42 数字光纤传

感 器

FX-551P

NAVI FX-551-C2 个 4 250 1000

43 光纤传感器 漫射式传感器（M5反射 检测

距离 100mm）PNP

个 1 270 270

44 光纤电缆 对射传感器 FT-49 m4对射新

型号替代 FT-46

个 3 290 870

45 高度传感器 松下激光位移测距传感器

HG-C1100-P(PNP)

个 1 900 900

46 正泰电缆线 3*1.5 卷 3 640 1920

47 正泰电缆线 3*2.5 卷 4 980 3920

合计 34300

四、采购方式：询价采购

五、交货时间和地址:合同签订后 5个工作日内送货上

门，新疆石河子市北五路 38号小区新疆石河子职业技术学

院。

六、供应商资质要求：



1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规

定。

2.报名时须提供：第七条参选供应商资质要求所需相关

资料并加盖公章，报价单（加盖公章），承诺书（质量承诺

和服务承诺）。逾期或不符合规定的投标文件恕不接受。

3..提供的资格、资质文件和业绩情况均真实有效，否则

由报价单位承担由此引起的一切后果及损失；在以往的政府

采购活动中无违法、违规、违纪、违约行为。

4.不接受联合体和关联方应标。

5.公告时间：自发布公告日起 3个工作日

6.报名截止时间：2025年 6月 26日 12点前将所有参选

文件电子版发至指定邮箱：cgb2059599@163.com。

7.请各潜在供应商将报名邮件标题设置为

“ ZYXJ-2025-06-15 +单位名称”，因询价项目较多，若不

按规定设置将不予接收。

八、联系方式：

联系人及联系方式：朱江 18602679218

新疆石河子职业技术学院

2025年 6月 23日

mailto:cgb2059599@163.com。

